EDITAL Nº   024/2008

O EXMO SR. DESEMBARGADOR  ROMULO
TADDEI,   CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA,
NA QUALIDADE DE PRESIDENTE DA COMISSÃO
DO CONCURSO DE  INGRESSO   NA ATIVIDADE
NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS
INSCRITOS NO REFERIDO CERTAME, QUE EM ATENDIMENTO AO ITEM 07 DO
EDITAL 01/2006 E TENDO EM VISTA A AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS, A
COMISSÃO ANUNCIOU A PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS, ABAIXO
DISCRIMINADOS, E DELIBEROU, AINDA, POR INDEFERIR A APRESENTAÇÃO
DOS TÍTULOS DE ROBERTA LESSA ROSSI, ALOÍSIO SACRAMENTO, ANDREA
CRISTINA COSTA ALVES E JASSON HIBNER AMARAL,  TENDO EM VISTA
INTEMPESTIVIDADE DOS MESMOS.

FAZ SABER, AINDA, QUE CABERÁ RECURSO NO
PRAZO DE 02 (DOIS)  DIAS CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO AQUI
MENCIONADA, DIRIGIDA A COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO.

Relator 1 - Dr. Gustavo Marçal da Silva e Silva

3.00ADRIANA PIMENTA707162
5.00ADRIANA ODY706778
7.50ADRIANA MARA DE OLIVEIRA700863
9.00ADRIANA DUTRA PEREIRA TANNURI704228
8.00ADRIANA BRUNER GOMES707131
7.00ADRIANA BORIN FABRICE706820
7.00ADRIANA BARTH705075
9.00ADRIANA APARECIDA OLIVEIRA BAZANI704885
5.00ADRIANA APARECIDA FIRMINO706086
2.00ACLIMAR NASCIMENTO TIMBOIBA703341
7.00ABRAHAM NISSIM BENOLIEL704622

TítulosNome do Candidato

Protocolo

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

7.00MARCELO PESSOA CAVALCANTE707679
7.00MARCELO PAULA DE ALMEIDA707836
5.00MARCELO LOUREIRO NASCIMENTO706787
6.00MARCELO LONGHINI DE LIMA707880
5.00MARCELO ABDALA DIAS CARVALHO708349
7.00MARA REGINA DALTO CASTELO702701
7.50MAÍRA MARTINS CRESPO703005

10.00MAGALI PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA BERALDO707187
8.00LUIZIANY ALBANO SCHERRER703846
5.00LUIZ JÚLIO ROCHA DE OLIVEIRA707035
7.00LUIZ CLAUDIO DE CARVALHO OLIVA 707773

10.00LUIZ CLÁUDIO DA ROCHA707962
2.00LUIZ CARLOS CEZARIO708300
7.00LUIZ CARLOS ALVARENGA702176
6.00LUIS FERNANDO KER BEZERRA707997
5.00LUCIO ALEXANDRE DOS SANTOS708172

10.00LUCIANO VON SCHILGEN FERREIRA703644
7.00LUCIANO TOSONI DA EIRA AGUIAR707647

10.00LUCIANO RIBEIRO BRANDÃO707264
7.00LUCIANO HADDAD MONTEIRO DE CASTRO707247
2.00LUCIANO GRILO707180
7.00LUCIANA ROLIM SCATENA 703243
6.00LUCIANA GENERALI BARNI706231
9.00LUCIA MARIA DE MORAES707274
6.00AMANDA VAZZOLLER SIMOES708054

10.00AMANDA SILVA DA COSTA LAURINDO703656
7.00ALYSSON FERREIRA DAMACENA703003
5.00ALYNE YUNE KONNO704209
4.00ALUISIO ANTONIO CARVALHAL MUNIZ DE QUEIROZ707822

10.00ALTENIR JOSÉ DA SILVA706126
7.00ALTEMAR CANELADA CAMPOS 701676
5.00ALINE DE CASTRO BRANDÃO VARGAS703350
4.50ALFREDO MARION JUNIOR707936
3.00ALEXANDRE VALADARES707799
7.00ALEXANDRE TADEU IGNÁCIO BARBOSA704556
5.00ALEXANDRE MAGNO COLA705611
9.00ALEXANDRE CASTRO GUACHALLA704794
7.50ALEXANDRE BRUNELLI COSTA708366
7.50ALEXANDRE ARTUR MENDES SOARES704173
7.50ALESSANDRA SILVA VALENTE MOREIRA ROCHA704219
9.00ALESSANDRA CRISTINA MERLOS707630
8.00ALAN LOURENÇO NOGUEIRA703299
9.00ALAN KARDEC E SILVA704035
7.50ALAN CAMPOS SOARES706719
4.00AILTON LUIZ DO NASCIMENTO704462
6.50AGENOR CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA707358

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

Relator 2 - Des. Romulo Taddei

10.00MARIA CLAIDE CARDILO E LIMA 706844
10.00MARIA CHRISTINA DOS  SANTOS704542
5.00MARELIZA ALONSO SILVA703317
7.00MARCUS VINÍCIUS  PINTO SANTOS703640

10.00MARCOS PAULO PUGNAL DA SILVA703323
7.00MARCOS DE MORAES MARCHINI707762
7.00MARCOS DA ROCHA WENCELEWSKI703111
7.50MARCO AURELIO LOPES FERREIRA DA SILVA708182

10.00MARCO AURÉLIO DE SOUZA COUTO708348
7.00MARCO ANTONIO SEVERNINI705793
6.00MARCIO RODRIGUES703246
2.00MARCIO PINHEIRO DE OLIVEIRA703673
5.00MARCIO OLIVA ROMAGUERA707764
5.00MARCINEI RIBEIRO LUIZ707103
9.00MARCIAL LUÍZ  ZIMMERMANN704464
6.00BRENDA AVELAR DALLA BERNARDINA703109
9.00BRAULIO BRANDAO COELHO VIEIRA703226
7.00BRAULIO  ROTHER706551
3.00BLANDELI FERREIRA PAULA708226
7.00BERNARDO SOARES BARROS703379
9.50BERNARDO FAJARDO LIMA707761
6.00BERNARDO CRUZ SANTOS706775
7.00BERKY PIMENTEL DA SILVA707242
4.00BEATRIZ GAGLIANO DE REZENDE704160
7.00AURI APARECIDO DA SILVA708322
5.00AUGUSTO ADOLPHO MAZZA702726
4.50AUDALIO DE AGUIAR BASTOS FILHO704834
7.00ARLETE APARECIDA DOS SANTOS704545
2.00ARIANE DE PAULA ESCOBAR705464
5.00ANTONIO ROGERIO CARDOSO COELHO707443

10.00ANTONIO CARLOS DINIZ MURTA703038

10.00ANTONIO ALEXANDRE CARVALHAL MUNIZ DE
QUEIROZ

707824
10.00ANNA THERESA TINOCO DE PAULA MAGGINI704484
9.00ANNA REGINA DE PINHO TAVARES704178
4.00ANNA PAOLA RAMALHO VIEIRA704366

10,00ANGELO BARBOSA LOVIS707518
9.50ANDRESSA AZEVEDO TREVISOL707195
9.50ANDREIA AZEVEDO707419
9.00ANDRE GIL DOROTHOTO704534
7.00ANDRÉ ARRUDA LOBATO RODRIGUES CARMO705629
5.00ANDRÉ ARAUJO MOTTA706826
5.00ANA TEREZA SASSO707140
6.50ANA PAULA GUZATTO704339
8.50ANA PAULA DE CASTRO706546
7.00ANA PAULA CANOZA CALDEIRA 704034
0.00ANA MARIA VIÇOSO GOMES704786
5.00ANA CRISTINA FELIX ARANTES703303
7.00ANA CAROLINA BERGAMASCHI AROUCA708052

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

3.50MARTIN SOUTO JENTZSCH701486
4.00MARLON GUALBERTO GUERRA705779
8.00MARLENE RODRIGUES SILVEIRA DECARLI708363
5.50MÁRIO  SILVA MOSCOSO CANTO700194
7.00MARIANA VIEGAS CUNHA703240
7.00MARIA RITA MONTEIRO DE BARROS704208
7.00MARIA ERIKA BRAGA SOUZA703234
7.00MARIA DO CARMO DE TOLEDO AFONSO704021
3.00MARIA CRISTINA GARCIA 707883

Relator 3 - Dr. Sérgio Ricardo de Souza

2.00MICHELLE GIORIZATTO MARTINS703674
10.00MICHELLE DE ALMEIDA VIEIRA708151
8.00MAURO CESAR LOUREIRO703642
7.00MAURICIO DA SILVA MIRANDA704664

10.00MATEUS STOQUETTI DE ABREU707870
7.00DANIEL PIERETE702608
8.50DALILA VANESSA STECANELLA NAKAO707535
7.00DAGMAR AUGUSTO HELL707186
7.00CRISTINA FRACALOSSI BARBIERI707496

10.00CONSUELO GICOVATE PAES705470
5.50CLÁUDIA VIEIRA DE CAMPOS 707430

10.00CLAUDIA REGINA LIMA RENTROIA707616
10.00CLARINDO FERREIRA ARAÚJO FILHO703001
8.00CIVIS PEREIRA EISENLOHR708191
8.50CÍNTIA VIEIRA PETRONETTO706071
2.50CINTHIA LOPES MOREIRA702199
8.00CHRISTIANO CARVALHO HOMEM706798
5.00CHARLES PORTAL DOMINGOS 707321
2.00CELSO VALENTE  BARBOSA702618
5.00CELMO ADRIANO ROMÃO701961
5.00CAROLINE FELIZ SARRAF FERRI703305
5.00CAROLINA CRUZ TEIXEIRA CARMO705628
9.50CARLOS ROBERTO TEIXEIRA GUIMARAES708240
7.00CARLOS MARCELO DE CASTRO RAMOS MELLO706825
1.50CARLOS GUSTAVO SOARES SILVEIRA708311
2.00CARLOS GOMES ARAÚJO  BORGES706528
5.00CARLOS EDUARDO ELIAS DE OLIVEIRA708179

10.00CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA CORDEIRO708364
7.50CARLOS ALBERTO CORDEIRO DOS SANTOS 700861
7.00CARLA MARÇAL DE MIRANDA707648
5.00CAMILA FAJIOLI VIEIRA708150
5.50CAIO MARCELO ROCHA REIS704166
7.00BRUNO NEPOMUCENO E CYSNE707520
9.00BRUNO LUIS ARCARO707678
7.00BRUNO FONSECA RIBEIRO706536
9.00BRUNO DO VALLE COUTO TEIXEIRA706822
7.00BRUNA LEGORA DE PAULA707856
6.00BRUNA FONTANA ZANONI706743

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

5.00OLINDO JORGE VIEIRA COELHO702593

4.00OÍVLIS ÁLDRIN  CHARLES MORBECK BARROS DE
SOUZA

704203
4.00NUBYA BEATRIZ GOMES DOS REIS704966
5.00NORLEY ROSA GOMES702939
7.00NELISA GALANTE DE MELO703190
5.50NATÁLIA BASTOS BECHEPECHE ANTAR708055
8.00NANCY RAQUEL DUTRA FELIPETTO MALTA706480
8.00NANCI FITTIPALDI707821
4.00MURILO SALOMAO BARBOSA707849
5.00MUNIR EDUARDO FAKHREDDINE PRESTES707135
5.00MONIQUE DA COSTA RIBEIRO703314

10.00MÔNICA BONOMO BOLDRINI707675
5.00MIRIAN DE QUEIROZ COSTA707908
7.00MIRA LAYSA DALMAGRO707095
7.00MILTON CARLOS ROCHA MATTEDI701479
7.00MILTON ALVES JÚNIOR706608
6.50MILSON FERNANDES PAULIN706840
7.00MILENA MORESCHI707409
7.00MICHELLI MOZELLA OLIVEIRA708113

Relator 4 - Dr. Josemar Moreira

5.00FABIANA FARO DE SOUZA CAMPOS708394
7.00FABIANA CRISTINA ARTHUR DA CUNHA707158

10.00EVANDRO SARLO ANTONIO704207
3.00ERNESTO FRECHIANI BRITO708197
4.00ERILDO FAVALESSA DE MARCHI701430
5.00ERIKA KAZUMI KASHIWAGI704206
7.00ELMITHO FERREIRA DOS SANTOS FILHO706238
5.00EDUARDO RAMOS ESPICALSKY708278
2.00EDUARDO LIMA MEDIOTTI707136
5.00EDUARDO FACCIO DA COSTA703467
6.00EDSON PESSANHA JUNIOR706765
2.00EDISON GOMES DOS SANTOS 706774
2.00EDIMILSON DE OLIVEIRA702392
9.00ECILIA SAICK707669
4.00DURVAL CICHETTO JUNIOR706552
4.00DOUGLAS RODRIGUES NUNES704369
9.00DOMINGO PIETRANGELO RITONDO 704225
5.00DIOGO LEMOS DE FARIA 700742

10.00DINIZ CYPRESTE DE AZEVEDO707525
7.00DEIVIDY MCCARTNEY BELING ANTUNES707337
7.00DEBORA SIMONATO SOARES CARARI701953
6.00DAVID RIBEIRO PIMENTA708265
7.50DANTON LUIZ BATISTA SOARES707816

10.00DANILO HOLZMEISTER KLIPEL708125
10.00DANIELE ALVES RIZZO705195
2.00DANIELA PERES CAVALCANTI706607
1.50DANIEL VIEIRA BUENO700229

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

5.00PRISCILLA MENDONÇA WAGNER707313
9.00PRISCILA FRANCISCO DE PAULA703004
5.00PRISCILA DE LIMA TORRES706317
7.00POLLYANA VIEIRA DE OLIVEIRA704031
8.00POLLIANA MOREIRA MORAES708040
0.50PERICLES CAMPORESI MALACARNE RAFALSKI707640
5.00PEDRO DI IULIO ILARRI708216
6.50PEDRO ALVES DE SOUSA704182
5.50PEDRO ALEXANDRE HEMERLY707296
7.00PAULO TIAGO PEREIRA704181

10.00PAULO SÉRGIO  RIZZO708258
7.00PAULO ROGERIO SOARES VALENTE704218
4.00PAULO ROBERTO FERREIRA RIBEIRO707343
7.00PAULO HENRIQUE GUERRA SIMÕES707918
7.00PAULO DE MELO LAURIO RIBEIRO708307
7.00PAULO BARRETO SOARES702415
7.00PAULO ANDRÉ FRADE RIBEIRO CORDEIRO706776
7.00PAULO ALEXANDRE RODRIGUES DE SIQUEIRA703302

10.00PAULA CASTELLO MIGUEL707805
7.00PATRICK TOMÁS MARTINS708282

10.00OZIEL FRANCISCO DE SOUZA707462
7.00OTELO CASTELLANI NETO708339
5.00OSVALDO SILVA DE CASTRO JUNIOR707884
7.00ORLANDO FARACI PEREIRA703850
5.00ORIVALDO JOÃO BORDIN708168
7.00FABIO XAVIER ARAGÃO704029

10.00FABIO TAVARES706917
2.00FABIO PRETTI708063
7.00FABIO MAGNO SPADETO707792
6.00FABIANA FERNANDES DE ABREU BIANCHINE707733

Relator 5 - Dr. Evandro de Castro Bastos

5.00FERNANDO TAVEIRA GARCIA 708167
9.00FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES707139
4.00FERNANDO FAVALESSA DE MARCHI701431
8.00FERNANDO DIAS701978
9.00FERNANDO BRANDÃO COELHO VIEIRA703230
3.00FERNANDO ANTONIO DA CRUZ JUNIOR705254
5.00FERNANDA SCARPI GONCALVES SOBREIRA707681

10.00FERNANDA MARIA SITONIO MAIA707441
5.00FERNANDA ISABEL WISSEL707144
8.00FERNANDA DE AZEVEDO MELO708352
7.00FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA706487
3.00FASLEY TEIXEIRA DA SILVA703189
5.00FABRINI LEITE MARÇAL708350
9.00FABRÍCIO DE SOUZA OLIVEIRA704898
9.00FABRÍCIO BRANDÃO COELHO VIEIRA703229
9.00FABRICIO ADRIANO ALVES704172
5.00FABIOLA GABRIELA PINHEIRO DE QUEIROZ705032

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

7.00RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA708386
2.00ROBSON TADEU DE CATRO MACIEL JUNIOR707741
4.00ROBSON RIBEIRO DE FARIA707673
7.00ROBERTO WILLIAM DE OLIVEIRA RUY703668
4.00ROBERTO FORNER JUNIOR704042
7.00ROBERTO DA SILVA PEIXOTO708312
7.00ROBERTO DA MOTA OLIVEIRA708305
3.00RICARDO TADEU BELLINI707161
6.00RICARDO SILVA CARNEIRO704044
7.00RICARDO LEMOS MAÍA LEITE DE CARVALHO705348
5.00RICARDO DA SILVA GONÇALVES708323
5.00RICARDO ASSAD GALVEAS708330
7.00RENATO MARTINS SILVA702603
5.00RENATA SABRA BAIÃO FIORIO NASCIMENTO708132
7.00RENATA GONZALES MARDEGAN706819
4.00RENATA FLÁVIA DE ALMEIDA GONÇALVES706929
7.00RAQUEL DUARTE GARCIA703832
9.00RAFAELA SCHWANZ706871
7.00RAFAELA  BALCEIRO RAHUAN704019
5.00RAFAEL DEL-FRARO RABÊLO704798
5.00RAFAEL D'Á BARROS PEREIRA707146
5.00RAFAEL CICCONE PINTO707174
6.00RAFAEL AUGUSTO PEREIRA MARQUES704825

10.00GUILHERME RABBI BORTOLINI708200
5.50GUILHERME GAYA704544
5.00GLEBER CHAVES PINTO JUNIOR  707780
5.00GLAUCO BARACAT ZORZETO706823
7.00GISELE SÁ PEIXOTO703231
8.00GIOVANA APARECIDA FAZIO ZANETTI ISAAC708290
7.00GILSEU BATISTA DOS SANTOS707534
8.00GILBERTO SOUZA DOS SANTOS707782
9.00GIBRAN AYUPE MOTA701003
7.00GELSA DE SOUSA AMORELLI707818
7.00GABRIEL FELIPPE GARCIA DE CASTRO704163
5.00FRANKLIN MONTEIRO ESTRELLA707959
9.00FRANCISCO JOSE BARBOSA NOBRE707834

10.00FLÁVIO  EMÍLIO  AMORIM DA CRUZ705249

Relator 6 - Dr. Rubens Pimentel Filho

5.00IGOR FRANÇA GUEDES707532
9.00IARA RITA DE CASSIA SOARES PEREIRA707423
4.50HYNGLIA SIMONASSE AZEVEDO703540
9.00HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ703573

10.00HUMBERTO ALMEIDA SIQUARA707276
5.00HIGOR DE SA ALMEIDA708198
9.00HERNANI JOSÉ FERREIRA ARRUDA707141

10.00HÉRCULES EGÍDIO  DIAS AGHIARIAN707619
8.00HENRIQUE ANGELO DENICOLI JUNIOR708359
8.00HÉLIO ROBERTO FRANCISCO DA CRUZ706225

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

5.00TANIA MARIA SILVA RIBEIRO703044
5.00TALES RODRIGO GALON CHAVES706838
6.50SUZANA DOS SANTOS CAMPONEZ702620

10.00SOLANGE DE SOUZA FAGUNDES701774
7.00SINVAL DOS SANTOS704543

10.00SILVIO DOS SANTOS NETO705190
5.00SILVIA LETICIA BREMENKAMP VOLKERS708098
4.00SILVANA REGINA SOLIGO702709
5.00SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO703315
4.00SEBASTIÃO RENATO PINTO707511
2.00SANY ALBANO SCHERRER704661
6.50SANDRO ALEXANDER FERREIRA704220
7.00SANDRA FEUSER704346
0.50SAMUEL LOPES DE CARVALHO JUNIOR704027
7.00RUBENS SÉRGIO QUEIROZ CAMPOS 703237
7.00RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA703824
3.00ROGERIO SIQUEIRA DIAS MACIEL707742
9.00ROGERIO MOURA TIRAPELLE707693
4.00ROGÉRIO LUGON VALLADÃO704857
5.00ROGÉRIO DELL´ CANCIO DA CRUZ702947
2.00RODRIGO STEPHAN DE ALMEIDA708288

10.00RODRIGO REIS CYRINO708060
2.00RODRIGO KER VIANA702586
2.00RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL703002
8.50JORGE SUSUMU SEINO702937
2.50JORGE LUIZ NARDY VASCONCELLOS706726

10.00JORGE LUIS MORAN701483
7.00JORGE EDUARDO BRANDÃO  COELHO VIEIRA703233
3.00JORGE ALESSANDRO DE ANDRADE CAVALCANTI707645
7.50JORGE ALBERTO CUNHA707516
9.00JOEL LUIZ ANTUNES DE CHAVES703665
5.00JOCSÃ ARAÚJO  MOURA702613
7.00JOÃO PAULO VASCONCELOS DE MORAES707517
2.00JOAO BATISTA PERIGOLO707505
9.00JEFERSON RIBEIRO SALAZAR707150
3.00JAYME PENEDO MOULIN704450
8.00JAUDINETI DE LIMA703204
5.00JAMINE GONÇALVES BEDRAM708377

10.00JALBER LIRA BUANNAFINA707512
8.00IZA MARIA VALENTE BARBOSA702619
8.00IVIE BOINA PIANA707847
5.00ISRAEL ROXO GUIMARAES707875
5.00ISABELLA SPINOLA ALVES CORRÊA707636
6.00ISABEL CRISTINA PASSALINI FERREIRA708111
7.00INGRIT SANTOS CARDOSO706845
5.00ILZOMAR BINDA703663

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

Relator 7 - Drª Inês Neves da Silva Santos

5.00VIRGÍLIO REIS SARMENTO707735
7.00VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO707873
2.00VINICIUS MAIA CAMPOS708207
7.00VINICIUS DE ANDRADE PRADO707530
5.00VESPASIANO ODORICO VIEIRA NETO 703304
8.00VANUZA  WRUCK FORTE704712
4.00VÂNIA  MARIA DE PAULA LIMA702851
3.00VANESSA APARECIDA GOMES704299
7.00VANDER ZAMBELI VALE707305

10.00VALTAIR LEMOS LOUREIRO706558
4.00TÚLIO  SOBRAL MARTINS E ROCHA707122
4.00THIAGO VALBÃO POLETI706788
5.00THIAGO MENDES CHAVES702355

10.00THERESA ROSA DE LIMA707974
5.00TELMA PORTO MISSFELD706298
3.00TATIANA PREZOTTI MORELLI707793
5.00LUCAS VIDON GALVAO DO RIO APA703378
7.00LILIAN MARIA GOMES DE OLIVEIRA702536
4.50LIGIMARA FIGUEIREDO DE ALMEIDA PEREIRA707434
7.00LIANA MOTA PASSOS705609
5.50LIANA LINO LEMOS 703300
2.00LEVY GOMES SILVA704191
4.00LEONARDO OGGIONI CAVALCANTI DE MIRANDA707890
8.00LEONARDO ALVES RODRIGUES708270
8.00LEONARDO AKSACKI MALACARNE708309
5.00LÉO  ROMÁRIO  VETTORACI704020
6.00LEANDRO SÁ FORTES701898
1.00LEANDRO GUIMARÃ DE MORENO702714
4.50LANDRI PAULA DE LIMA707770
2.00LAÉRCIO PEREIRA LIMA708376
9.00KOLMAR DIAS MACIEL703309
8.00KENIA MARA FELIPETTO MALTA VALADARES708271
5.00KARINA MARQUES DE PONTE LUIS708171
5.00JULIO LIMA DE ALMEIDA 701485
4.00JÚLIO CESAR MARQUES CUNHA706865
4.00JÚLIO  CÉZAR  BEZERRA RIZZI701680
0.00JULIERME RODOLFO ZAMPA BITTI BLANK708209
9.00JULIANO RIBEIRO SANTOS VELOSO700372
9.00JULIANO DE SALLES703193

10.00JUCELINO MAGNO QUARTEZANI DUARTE708250
6.00JOSIANE RODRIGUES AZEVEDO702944
5.50JOSE TULIO VALADARES REIS JUNIOR708194
0.00JOSÉ SENA DOS REIS704972
5.00JOSE GERALDO SANTANA706085
4.00JOSÉ CLAUDIO LOPES DA SILVA706748
9.00JOSÉ CLÁDIO CÂNDIDO DE AMORIM706837
7.00JOSÉ CELSO RIBEIRO VILELA DE OLIVEIRA703825
7.00JOSE CARLOS MUNIZ MACHADO702539
9.00JOSE ALVARO SAAD DE ARAUJO707814

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES

8.00WOLFGANG JORGE COELHO703238
9.50WILSON TOTOLA FILHO704865
8.00WILLIAN RIBEIRO BERALDO707182
4.00WILKINS GUIMARAES PINTO703186
5.00WELLINGTON LUIZ VIANA JUNIOR702587
7.00WANDERSON PREZOTTI707245
6.00WANDERLEY CARLOS DE SOUZA704176
5.00WALTER LUIZ RONCONI JÚNIOR703218

10.00WAGNER INACIO FREITAS DIAS707758
7.50VIVIANE DE LIMA MORAN701481
4.00VITOR EDUARDO ALVES ROSA707151

VITÓRIA, 17 DE MARÇO DE 2008.

                               DESEMBARGADOR ROMULO  TADDEI
                           PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

Estado do Espírito Santo
Corregedoria-Geral da Justiça

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE  NOTARIAL E DE REGISTRO-ES